
TECHNICKO-DOKUMENTAČNÍ KOMISE
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

I. ZAKÁZKA II/40819 Znojmo, Hradiště sanace svahu

Důvod jednání TDK |- vícepráce, méněpráce

Místo jednání Znojmo
Datum jednání 28.04.2023

II. KOMISE

Předseda

II. NAVRHOVANÉ ZMĚNY

Popis změny I u stávajícího skluzu odvodnění ze silnice 1I1/40819 umístěného cca 15 m od 1. šachty bude provedeno napojení skluzu

SO 001 Sanace |potrubím prům. min. 300 mm navrtávkou do druhé šachty. Dovoz zásypového materiálu za původní. vyplavený v čase

erozí z prostoru stavby. Úprava výtokového objektu.svahu
Nezbytnost změny : i 5 " ] : :

y “ [zamezení budoucí erozi povrchu terénu v prostoru nového trubního vedení.

Žádost o změnu

výše teny kód pol. změnová položka .j. změna ceny

V

Jednotková cena odpovídá 122351704 a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny

uzavřené SOD = 100 m3 stro LTM
Jednotková cena odpovidá

uzavřené SOD

Jednotková cena odpovidá
uzavřené SOD

Jednotková cena odpovídá Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do
M 175151101

uzavřené SOD 3m
Jednotková cena odpovidá

uzavřené SOD
58331200 štěrkopísek netřiděný

Jednotková cena odpovídá Uprava pláně v homině tř těžitelnosti I skupiny I až 3 se
. 181951112 a.

uzavřené SOD zhutněnim

Jednotková cena odpovídá o M z ©
uzavřené SOD 182254101 |Svahování násypů

Jednotková cena odpovidá 451316124 Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na
uzavřené SOD sí C530/37 200 do 250 mm

Jednotková cena odpovídá

uzávřěné SOD

Jednatková cena odpovida Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s
= 465513327 A

uzavřené SOD im tl 300 mm pro omeliorace

vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50

464511122 | [Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu

Jednotková cena odpovidá

uzavřené SOD PZS

Jednotková cena odpovídá 50221653 vpusťový komplet základní (pero,drážka) s obrubníkem betonový
uzavřené SOD = v 1000mm

Jednotková cena odpovídá = Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C
k 899623171 ze

uzavřené SOD 25/30 v otevřeném
Jednotková cena odpovidá a m ša : ;

uzavřené SOD 899643111. |Bedněni pro obetonování potrubi otevřený výkop

Jednotková cena odpovida 100%
OTSKP 2022 - Expertní ceny 87445 Potrubi z trub plastových odpadních DN do 300mm

Změna č. 1 Vicepráce celkem

Méněpráce

ocelových jehel svisle hmotnosti od 15 do 70 ke/m dlJednotková cena odpovidá
3222uzavřené SOD l kal

Jednotková cena adpovídáa
3 oo flová S23 11 375) průřez U 3uzavřené SOD 18 [13011031 ocel profilová jakost S2351R (i1 375) průřez U (UPN) 350

Jednotková cena odpovidá Montáž tesařských stěn na hladko z kulatiny průřezové pl přes
ě 19. [762113130

uzavřené SOD 224 do 288 cm2



Jednotková cena odpovidá
EtičnéSOD 20 [05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm di 8m m3

Změna č.1: Méněpráce celkem

IV. ZMĚNA SMLOUVY
Cena dle smluvy o dílo v původním znění

Dosud zjištěné vícepráce celkem

Dosud zjištěné méněpráce celkem

Navrhované vicepráce

Navrhované méněpráce

Cena díla po navrhovaných změnách

V. STANOVISKO KOMISE K NAVRŽENÝM ZMĚNÁM

Komise s provedením navržených změn souhlasí

VI. ZAŘAZENÍ ZMĚN ZÁVAZKU DLE $ 222 ZÁKONA č. 134/2016Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
odst. 4 - změna č. 1

VII. PŘÍLOHY
změnový list, rozpočet



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

REKAPITULACE

Název položky cena dle SOD Změnová smluvní cena
fakturováno 12/22 -

04/23
zbývá k fakturaci dle
Změnové sml. ceny

Ostatní náklady
Vedlejší náklady
SO 001 Sanace svahu
Celkem

Smluvní pokuta - 1.5.2023 - 3.11.2023
(dle čl. XIII, odst. 5.1. SoD)
Celkem

Celková cena díla se započtením smluvní pokuty 5 121 534,66 Kč

TDK 1 z 28.4.2023



Číslo MJ Provedené Cena celkem Provedené Cena Cena
pol.

1 kus
2 kus
3 kus
4 kus

5 m3

6 kus

7 m2

8 m

9 kus

10 kus

11 m3
12 m3
13 m3
15 m2
16 m2
14 t
20 m3
18 t
17 m
19 m

21 m2

22 m3

23 m2

40 m

39 m2

34 kus
27 m2
26 kus
24 t

30 kus

32 kus
31 kus
33 kus
41 m2
25 m

28 kus

29 kus
35 kus

36 m3

37 m2
38 t

N1
N2
N3

5 042 806,34 Kč 4 638 385,07 Kč 336 759,20 Kč 67 662,07 Kč 313 228,32 Kč 5 356 034,65 Kč

Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm

cena dle SOD fakturováno 12/22 - 04/23 návrh fakt. v období 05-
11/23

Název stavby: III/40819 Znojmo, Hradiště sanace svahu

Název objektu: SO 001 Sanace svahu

Zbývá k fakturaci dle SoD

Zkrácený název položky (etapy)

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm

Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes
200 do 250 mm

Svahování násypů

Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3
strojně pro LTM
Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l přes 2 do 3 m včetně vrtu D 51 mm
prováděný horolezecky
Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou

Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním

Celkem Kč bez DPH:

Potrubí z trub plastových odpadních DN do 300mm
Vykopávky ze zemníků a skládek tř. I, odvoz do 20km

georohož
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 500
Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000
dno beton C 25/30
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

Příplatek za další 1km dopravy zeminy

kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí
vpusťový komplet základní (pero,drážka) s obrubníkem betonový v 150mm
400/450x500/650x1000mm
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm
dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm
skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Cena v Kč
TDK 1 z 28.4.2023 Změnová smluvní cena

Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro
hydromeliorace
lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního) tl do 40
µm
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125
síť na skálu s oky 80x100mm s vpleteným lanem po 1m 3,05x25m

štěrkopísek netříděný
tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 350
Zaražení ocelových jehel svisle hmotnosti od 15 do 70 kg/m dl od 0 do 7 m
Montáž tesařských stěn na hladko z kulatiny průřezové pl přes 224 do 288 cm2


